
tty& A Z & A ip Jy  / ^ ' r.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГОЬ РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ J / /
г. Хилок

О признании утратившим силу Постановления администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 08.04.2022 № 218

В связи с отрицательным заключением муниципальной комиссией результатов 
оценки последствий принятия решения о реорганизации путем слияния 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Хилокская детская художественная школа» и муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» 
муниципального района «Хилокский район», в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 38 
Устава муниципального района «Хилокский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального района 
«Хилокский район» от 08.04.2022г. № 218 «О создании муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» 
муниципального района «Хилокский район».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом муниципального 
района «Хилокский район».

К.В. Серов


